



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
20.01.2022 11:20:17

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8318 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.01.2022 11:20:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ТЕРМОПАСТА ДЛЯ ПРОЦЕССОРА, ТЮБИК 25Г ТЕРМОПАСТА ДЛЯ ПРОЦЕССОРА, ТЮБИК 25Г ТЕРМОПАСТА ДЛЯ КОМПЬЮТЕРНОЙ ТЕХНИКИ	Штука	10.00000	580.35	5 803.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КОМПЛЕКТ КЛАВИАТУРА + МЫШЬ КОМПЛЕКТ КЛАВИАТУРА + МЫШЬ ТИП ПОДКЛЮЧЕНИЯ: БЕСПРОВОДНОЙ / ИНТЕРФЕЙС: USB / КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ (МЫШЬ) 3 КНОПКИ, ВКЛЮЧАЯ КОЛЕСИКО-КНОПКУ / МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ МЫШИ 1000 DPI / БЕСПРОВОДНАЯ СВЯЗЬ НА ЧАСТОТЕ 2.4 ГГц / ПИТАНИЕ 1 БАТАРЕЯ ТИПА ААА (КЛАВИАТУРА), 2 БАТАРЕИ ТИПА ААА (МЫШЬ)	Штука	2.00000	7 589.28	15 178.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	<p>КЛАВИАТУРА БЕСПРОВОД USB104 РАДИУС 12М ЧЕРНЫЙ 435X125X20ММ</p> <p>КЛАВИАТУРА БЕСПРОВОД USB104 РАДИУС 12М ЧЕРНЫЙ 435X125X20ММ. МУЛЬТИМЕДИЙНАЯ, SLIM-КЛАВИАТУРА, ТИП КЛАВИШ МЕМБРАННЫЕ, USB, КЛАВИШИ БЫСТРОГО ДОСТУПА 12, БЕСПРОВОДНАЯ СВЯЗЬ НА ЧАСТОТЕ 2.4 ГГц, РАДИУС 12М, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ПИТАНИЕ 1 БАТАРЕЯ ТИПА ААА (КЛАВИАТУРА), 435X125X20ММ, ВЕС 390ГРАММ</p>	Штука	10.00000	16 964.28	169 642.80	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ ОПТИЧЕСКАЯ 1000 DPI</p> <p>МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ ОПТИЧЕСКАЯ 1000 DPI ТИП СЕНСОРА - ОПТИЧЕСКИЙ / ПОДКЛЮЧЕНИЕ - БЕСПРОВОДНОЕ USB / 3 (ВКЛЮЧАЯ КОЛЕСИКО-КНОПКУ С ФУНКЦИЕЙ СВЕРХСКОРОСТНОЙ ПРОКРУТКИ) / РАЗРЕШЕНИЕ СЕНСОРА МЫШИ 1000 DPI</p>	Штука	10.00000	6 339.28	63 392.80	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
5	<p>КАРТРИДЖ CANON 725</p> <p>КАРТРИДЖ CANON 725 Смотреть 0900021536</p>	Штука	5.00000	26 250.00	131 250.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>КАРТРИДЖ CANON 728</p> <p>КАРТРИДЖ CANON 728 Смотреть 0900021405</p>	Штука	5.00000	27 500.00	137 500.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)</p> <p>КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002) ПРОИЗВОДИТЕЛЬ CANON, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 2400 КОПИЙ, ВЕС 830 ГР</p>	Штука	10.00000	38 392.85	383 928.50	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
8	<p>КАРТРИДЖ 140X86X149ММ CANON MF3228 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ</p> <p>КАРТРИДЖ 140X86X149ММ CANON MF3228 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 2500 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ, ВЕС 1.1КГ, СОВМЕСТИМОСТЬ CANON LASERBASE MF5730/MF5750/MF5770/LMF3110/MF3240/MF5630/MF5650/ LASER SHOT LBP3200/L-SENSYS MF3228. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ</p>	Штука	1.00000	30 357.14	30 357.14	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

9	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ) КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ) СМОТРЕТЬ 0900021406	Штука	10.00000	29 464.28	294 642.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ HP LASER JET PRO MFP M426DW КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ HP LASER JET PRO MFP M426DW КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ LASER JET PRO MFP M426DW НЕОБХОДИМ ДЛЯ РАСПЕЧАТКИ ДОКУМЕНТОВ. КОМПЛЕКТУЮЩЕЕ К ОРГТЕХНИКЕ	Штука	20.00000	68 928.57	1 378 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КАРТРИДЖ ЛАЗЕР.РАЗМ УПАК(ШГВ)351X131X165 HP1100/1100A LBP8XX КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ РАЗМ УПАК(ШГВ)351X131X165MM HP 1100/1100A/3200/ LBP8XX	Штука	1.00000	29 464.28	29 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КАРТРИДЖ HP CB435A BLACK FOR P1005 КАРТРИДЖ HP CB435A BLACK FOR P1005	Штука	10.00000	34 821.42	348 214.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A СМОТРЕТЬ 0900021407	Штука	30.00000	30 357.14	910 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-3205 (MLT-D104X) КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-3205 (MLT-D104X) СОВМЕСТИМОСТЬ - ML-1660/1665, SCX-3200/3205. ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - МОНОХРОМНАЯ ЛАЗЕРНАЯ. ЦВЕТ - ЧЕРНЫЙ. РЕСУРС КАРТРИДЖА - 700 СТРАНИЦ(1). РАЗМЕРЫ В УПАКОВКЕ - 336X156 X144 ММ. ВЕС - ВЕС НЕТТО - 0,75 КГ, ВЕС БРУТТО-1,19 КГ	Штука	10.00000	18 660.71	186 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-4300 КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-4300	Штука	10.00000	24 553.57	245 535.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ SAMSUNG SCX-4100 КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ SAMSUNG SCX-4100 ЦВЕТ:BLACK (ЧЕРНЫЙ) СОВМЕСТИМЫЕ УСТРОЙСТВА:ML-1500, ML-1510, ML-1520P, ML-1710, ML-1710P, ML-1740, ML-1750, SCX-4016, SCX-4100, SCX-4116, SCX-4216, PHASER 3115, PHASER 3116, PHASER 3120, PHASER 3121, PHASER 3130, WORKCENTRE PE114E, WORKCENTRE PE16, WORKCENTRE PE16E РЕСУРС (СТРАНИЦ):3000 СТР.	Штука	1.00000	31 428.57	31 428.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАРТРИДЖ ЛАЗЕР.НА LJPRO M102A,M102W,M129,M130A,M130FN,M130FW КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРОВ HP LJ PRO M102A,M102W,M129,M130A,M130FN,M130FW. ЦВЕТ: ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС: 1 600, СТРАНИЦ ФОРМАТА А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ СТРАНИЦЫ.	Штука	50.00000	31 785.71	1 589 285.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПАМЯТЬ ОЗУ TRANSCEND DDR-3 JETRAM DIMM 2GB/1333 MHZ, JM 1333 KLU-2G ПАМЯТЬ ОЗУ TRANSCEND DDR-3 JETRAM DIMM 2GB/1333 MHZ, JM 1333 KLU-2G	Штука	5.00000	11 250.00	56 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК 5М ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК 5М	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КАБЕЛЬ USB 1.8M ORIGINAL- ПРОЗРАЧНЫЙ КАБЕЛЬ USB 1.8M ORIGINAL- ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	10.00000	803.57	8 035.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	КАРТА ПАМЯТИ MICROSD 128GB + SD ADAPTER ОБЪЁМ, ГБ: 128 ТИП: MICROSDXC АДАПТЕР В КОМПЛЕКТЕ: SD АДАПТЕР КЛАСС UHS: UHS-I CLASS 1 (U1) СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, МБИТ/СЕК: 60 КЛАСС СКОРОСТИ: CLASS 10 СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, МБИТ/СЕК: 10	Штука	1.00000	10 714.28	10 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТЕСТЕР СЕТИ NS468 ТЕСТЕР СЕТИ NS468	Штука	1.00000	4 553.57	4 553.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ПАТЧ-КОРД UTP5E 7М ПАТЧ-КОРД UTP5E 7М	Штука	10.00000	1 964.28	19 642.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПАТЧ-КОРД UTP STRANDED 5М RJ-45 ПАТЧ-КОРД UTP STRANDED 5М RJ-45	Штука	10.00000	1 428.57	14 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПАТЧ-КОРД UTP STRANDED 3М RJ-46 ПАТЧ-КОРД UTP STRANDED 3М RJ-46. ПАТЧ-КОРД ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ МЕЖДУ СОБОЙ 2 РОЗЕТОК ТИПА RJ45. ЦВЕТ БЕЛЫЙ. ДЛИНА 3 М. ХАРАКТЕРИСТИКИ: ТИП UTP. ТИП КАБЕЛЯ ПРЯМОЙ/СВИТЧ-СВИТЧ, ИСПОЛЪЗУЕМЫЙ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ДВУХ УСТРОЙСТВ С РАЗЪЕМАМИ ETHERNET RJ45, ПОДДЕРЖИВАЕТ СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ ДО 1000 МБИТ/С. 2 X RJ45 КОННЕКТОРА. ЗАЩИТНЫЕ КРЫШЕЧКИ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ. СЕРТИФИЦИРОВАНО UL. КАТЕГОРИЯ: CAT 5E. ЭКРАНИРОВАНИЕ: U-UTP. СТРУКТУРА: 4 X 2 AWG 26/7, ВИТАЯ ПАРА. ЦВЕТ: СЕРЫЙ. ДЛИНА: 3 М. ОБОЛОЧКА: ПВХ. ПРОИЗВОДСТВО: КИТАЙ	Штука	10.00000	1 160.71	11 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КАРТРИДЖ HP 131A CF210A (ЧЕРНЫЙ) КАРТРИДЖ HP 131A CF210A (ЧЕРНЫЙ). ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В ПРИНТЕРАХ СЕРИЙ HP COLOR LASERJET PRO 300 M351, M375, PRO 400 M451, M475. ОН ПОЛНОСТЬЮ СООТВЕТСТВУЕТ ТЕХНИЧЕСКИМ ТРЕБОВАНИЯМ ДАННЫХ МОДЕЛЕЙ ПРИНТЕРОВ И МФУ.	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	КАРТРИДЖ HP 131A CF211A (ГОЛУБОЙ) КАРТРИДЖ HP 131A CF211A (ГОЛУБОЙ). ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В ПРИНТЕРАХ СЕРИЙ HP COLOR LASERJET PRO 300 M351, M375, PRO 400 M451, M475. ОН ПОЛНОСТЬЮ СООТВЕТСТВУЕТ ТЕХНИЧЕСКИМ ТРЕБОВАНИЯМ ДАННЫХ МОДЕЛЕЙ ПРИНТЕРОВ И МФУ.	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КАРТРИДЖ HP 131A CF212A (ЖЕЛТЫЙ) КАРТРИДЖ HP 131A CF212A (ЖЕЛТЫЙ). ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В ПРИНТЕРАХ СЕРИЙ HP COLOR LASERJET PRO 300 M351, M375, PRO 400 M451, M475. ОН ПОЛНОСТЬЮ СООТВЕТСТВУЕТ ТЕХНИЧЕСКИМ ТРЕБОВАНИЯМ ДАННЫХ МОДЕЛЕЙ ПРИНТЕРОВ И МФУ.	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КАРТРИДЖ HP 131A CF213A (ПУРПУРНЫЙ) КАРТРИДЖ HP 131A CF213A (ПУРПУРНЫЙ). ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В ПРИНТЕРАХ СЕРИЙ HP COLOR LASERJET PRO 300 M351, M375, PRO 400 M451, M475. ОН ПОЛНОСТЬЮ СООТВЕТСТВУЕТ ТЕХНИЧЕСКИМ ТРЕБОВАНИЯМ ДАННЫХ МОДЕЛЕЙ ПРИНТЕРОВ И МФУ.	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КАРТРИДЖ HP CF214A КАРТРИДЖ HP CF214A ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В ПРИНТЕРАХ СЕРИЙ HP COLOR LASERJET PRO 300 M351, M375, PRO 400 M451, M475. ОН ПОЛНОСТЬЮ СООТВЕТСТВУЕТ ТЕХНИЧЕСКИМ ТРЕБОВАНИЯМ ДАННЫХ МОДЕЛЕЙ ПРИНТЕРОВ И МФУ.	Штука	1.00000	86 607.14	86 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КАРТРИДЖ HP CF400A ЧЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP CF400A ЧЕРНЫЙ ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. СОВМЕСТИМОСТЬ HP LASERJET PRO M252, MFP M277. РЕСУРС 1500 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ	Штука	1.00000	32 142.85	32 142.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КАРТРИДЖ HP CF401A ГОЛУБОЙ КАРТРИДЖ HP CF401A ГОЛУБОЙ ЦВЕТ ГОЛУБОЙ. СОВМЕСТИМОСТЬ HP LASERJET PRO M252, MFP M277. РЕСУРС 1400 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	КАРТРИДЖ HP CF402A ЖЕЛТЫЙ КАРТРИДЖ HP CF402A ЖЕЛТЫЙ ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ. СОВМЕСТИМОСТЬ HP LASERJET PRO M252, MFP M277. РЕСУРС 1400 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КАРТРИДЖ HP CF403A ПУРПУРНЫЙ КАРТРИДЖ HP CF403A ПУРПУРНЫЙ ЦВЕТ ПУРПУРНЫЙ. СОВМЕСТИМОСТЬ HP LASERJET PRO M252, MFP M277. РЕСУРС 1400 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТОНЕР-КАРТРИДЖ ТК-7300 ЧЕРНЫЙ ПЕЧАТЬ ЛАЗЕРНАЯ СТРАНИЦ 15000 ТОНЕР-КАРТРИДЖ ТК-7300, ЧЕРНЫЙ, ПЕЧАТЬ ЛАЗЕРНАЯ, СТРАНИЦ 15000 НАЗНАЧЕНИЕ ДЛЯ ЛАЗЕРНОГО ПРИНТЕРА KYOCERA 247x240x86MM АРТИКУЛ 107-103491	Штука	1.00000	84 821.42	84 821.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ДРАМ-КАРТРИДЖ ШВГ 365X97X102MM HP M102,M104, M130, M132 ДРАМ-КАРТРИДЖ ШВГ 365X97X102MM HP M102,M104, M130, M132 РЕСУРС 12000 СТРАНИЦ, ВЕС 0,42КГ, ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ МФУ HP LJ PRO M132A/ M132FNI/M132FWM104A/M104W КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ ГОЛОГРАММОЙ КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ	Штука	50.00000	37 053.57	1 852 678.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE341A, ГОЛУБОЙ КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE341A, ГОЛУБОЙ ДЛЯ МОДЕЛЕЙ - 700 COLOR MFP 775, ЦВЕТ(А) КАРТРИДЖЕЙ: ГОЛУБОЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ: ЛАЗЕРНАЯ, КОЛИЧЕСТВО СТРАНИЦ (В ЦВЕТЕ): 16 000 СТРАНИЦ СНОСКА НА РЕСУРС ПЕЧАТИ: ЗАЯВЛЕННЫЙ СРЕДНИЙ РЕСУРС КОМПОЗИТНОГО ЦВЕТА (ГОЛУБОЙ, ПУРПУРНЫЙ, ЖЕЛТЫЙ) УКАЗАН В СООТВЕТСТВИИ СО СТАНДАРТОМ ISO/IEC 19798. ФАКТИЧЕСКИЙ РЕСУРС МОЖЕТ ЗНАЧИТЕЛЬНО ОТЛИЧАТЬСЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ПЕЧАТАЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ И ДРУГИХ ФАКТОРОВ, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В): 492 X 188 X 225 ММ ВЕС В УПАКОВКЕ: 2,72 КГ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE342A, ЖЕЛТЫЙ КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE342A, ЖЕЛТЫЙ ДЛЯ МОДЕЛЕЙ - 700 COLOR MFP 775, ЦВЕТ(А) КАРТРИДЖЕЙ: ЖЕЛТЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ: ЛАЗЕРНАЯ, КОЛИЧЕСТВО СТРАНИЦ (В ЦВЕТЕ): 16 000 СТРАНИЦ СНОСКА НА РЕСУРС ПЕЧАТИ: ЗАЯВЛЕННЫЙ СРЕДНИЙ РЕСУРС КОМПОЗИТНОГО ЦВЕТА (ГОЛУБОЙ, ПУРПУРНЫЙ, ЖЕЛТЫЙ) УКАЗАН В СООТВЕТСТВИИ СО СТАНДАРТОМ ISO/IEC 19798. ФАКТИЧЕСКИЙ РЕСУРС МОЖЕТ ЗНАЧИТЕЛЬНО ОТЛИЧАТЬСЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ПЕЧАТАЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ И ДРУГИХ ФАКТОРОВ, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В) 492 X 188 X 225 ММ, ВЕС В УПАКОВКЕ: 2,72 КГ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE343A, ПУРПУРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE343A, ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ МОДЕЛЕЙ - 700 COLOR MFP 775, ЦВЕТ(А) КАРТРИДЖЕЙ: ПУРПУРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ: ЛАЗЕРНАЯ, КОЛИЧЕСТВО СТРАНИЦ (В ЦВЕТЕ): 16 000 СТРАНИЦ, СНОСКА НА РЕСУРС ПЕЧАТИ: ЗАЯВЛЕННЫЙ СРЕДНИЙ РЕСУРС КОМПЗИТНОГО ЦВЕТА (ГОЛУБОЙ, ПУРПУРНЫЙ, ЖЕЛТЫЙ) УКАЗАН В СООТВЕТСТВИИ СО СТАНДАРТОМ ISO/IEC 19798. ФАКТИЧЕСКИЙ РЕСУРС МОЖЕТ ЗНАЧИТЕЛЬНО ОТЛИЧАТЬСЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ПЕЧАТАЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ И ДРУГИХ ФАКТОРОВ, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В): 492 X 188 X 225 ММ, ВЕС В УПАКОВКЕ: 2,72 КГ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE340A, ЧЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE340A, ЧЕРНЫЙ ДЛЯ МОДЕЛЕЙ - 700 COLOR MFP 775, ЦВЕТ(А) КАРТРИДЖЕЙ: ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ: ЛАЗЕРНАЯ, КОЛИЧЕСТВО СТРАНИЦ (Ч/Б): 13 500 СТРАНИЦ, СНОСКА НА РЕСУРС ПЕЧАТИ: ЗАЯВЛЕННЫЙ СРЕДНИЙ РЕСУРС УКАЗАН В СООТВЕТСТВИИ СО СТАНДАРТОМ ISO/IEC 19798. ФАКТИЧЕСКИЙ РЕСУРС МОЖЕТ ЗНАЧИТЕЛЬНО ОТЛИЧАТЬСЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ПЕЧАТАЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ И ДРУГИХ ФАКТОРОВ, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В): 492 X 188 X 225 ММ, ВЕС В УПАКОВКЕ: 2,72 КГ	Штука	2.00000	81 250.00	162 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ТЕРМОПАСТА ДЛЯ ПРОЦЕССОРА, ТЮБИК 25Г ТЕРМОПАСТА ДЛЯ ПРОЦЕССОРА, ТЮБИК 25Г ТЕРМОПАСТА ДЛЯ КОМПЬЮТЕРНОЙ ТЕХНИКИ	Штука	2.00000	580.35	1 160.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КОМПЛЕКТ КЛАВИАТУРА + МЫШЬ КОМПЛЕКТ КЛАВИАТУРА + МЫШЬ ТИП ПОДКЛЮЧЕНИЯ: БЕСПРОВОДНОЙ / ИНТЕРФЕЙС: USB / КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ (МЫШЬ) 3 КНОПКИ, ВКЛЮЧАЯ КОЛЕСИКО-КНОПКУ / МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ МЫШИ 1000 DPI / БЕСПРОВОДНАЯ СВЯЗЬ НА ЧАСТОТЕ 2.4 ГГц / ПИТАНИЕ 1 БАТАРЕЯ ТИПА AAA (КЛАВИАТУРА), 2 БАТАРЕИ ТИПА AAA (МЫШЬ)	Штука	10.00000	7 589.28	75 892.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КАРТРИДЖ CANON 728 КАРТРИДЖ CANON 728 Смотреть 0900021405	Штука	9.00000	27 500.00	247 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002) КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002) ПРОИЗВОДИТЕЛЬ CANON, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 2400 КОПИЙ, ВЕС 830 ГР	Штука	17.00000	38 392.85	652 678.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ) КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ) СМОТРЕТЬ 0900021406	Штука	2.00000	29 464.28	58 928.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТЕСТЕР СЕТИ NS468 ТЕСТЕР СЕТИ NS468	Штука	1.00000	4 553.57	4 553.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ- ДЛЯ ШЕСТИ РОЗЕТОК ДЛИНА В МЕТРАХ - 5 ЗАЩИТА- С АТОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	Штука	33.00000	2 455.35	81 026.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ	Штука	17.00000	3 303.57	56 160.69	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ DPI 2500/USB/ПОДСВЕТКА LED/ДЛИНА К МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ DPI 2500/USB/ПОДСВЕТКА LED/ДЛИНА КАБЕЛЯ 2М	Штука	6.00000	26 785.71	160 714.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ USB 1.6 М МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ USB/BLACK/DPI 4000/6 КНОПОК УПРАВЛЕНИЯ/КАБЕЛЬ В ОПЛЕТКЕ/ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.6 М	Штука	15.00000	14 285.71	214 285.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	КАРТРИДЖ СВ436А ДЛЯ МФУ НР1120 КАРТРИДЖ СВ436А ДЛЯ МФУ НР1120	Штука	2.00000	29 375.00	58 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР 5М, 6РОЗЕТОК СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР 5М, 6РОЗЕТОК	Штука	1.00000	2 678.57	2 678.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	УСИЛИТЕЛЬ GSM 4G СИГНАЛА УСИЛИТЕЛЬ GSM900/1800/4G/LTE СИГНАЛА. ДИАПАЗОН ЧАСТОТ (ПРИЕМ / ПЕРЕДАЧА) 1805-1880МГц / 1710-1785МГц ПИТАНИЕ: 220 ВОЛЬТ РАЗМЕРЫ (ВХШХГ): 359Х204Х48 ММ ВЕС: 2.5 КГ ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР: -25...+55 °С ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ: 23 ДБМ ТИП АНТЕННОГО РАЗЪЕМА: N-FEMALE КСВН, [НЕ БОЛЕЕ]: 2.0 КОЭФФИЦИЕНТ ШУМА МАХ 6 ДБ СОПРОТИВЛЕНИЕ 50 ОМ ГАРАНТИЯ 1 ГОД	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА KONIKS ПРОИЗ-ВО	Штука	20.00000	44 642.85	892 857.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КАРТРИДЖ СЕ313А ПУРПУРНЫЙ КАРТРИДЖ СЕ313А ПУРПУРНЫЙ СОВМЕСТИМОСТЬ - HP LASERJET PRO CP1025NW, CP1025, 100 M175NW, 100 M175A, 100 M275, МОДЕЛЬ - СЕ313А (№126А) ПУРПУРНЫЙ	Штука	1.00000	28 482.14	28 482.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	КАРТРИДЖ СЕ312А ЖЕЛТЫЙ КАРТРИДЖ СЕ312А ЖЕЛТЫЙ СОВМЕСТИМОСТЬ - HP LASERJET PRO CP1025NW, CP1025, 100 M175NW, 100 M175A, 100 M275, МОДЕЛЬ - СЕ312А (№126А) ЖЕЛТЫЙ	Штука	1.00000	28 482.14	28 482.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

57	КАРТРИДЖ СЕ311А ГОЛУБОЙ КАРТРИДЖ СЕ311А ГОЛУБОЙ СОВМЕСТИМОСТЬ - HP LASERJET PRO CP1025NW, CP1025, 100 M175NW, 100 M175A, 100 M275, МОДЕЛЬ - СЕ311А (№126А) ГОЛУБОЙ	Штука	1.00000	28 482.14	28 482.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КАРТРИДЖ СЕ310А ЧЕРНЫЙ КАРТРИДЖ СЕ310А ЧЕРНЫЙ СОВМЕСТИМОСТЬ - HP LASERJET PRO CP1025NW, CP1025, 100 M175NW, 100 M175A, 100 M275, МОДЕЛЬ - СЕ310А (№126А) ЧЕРНЫЙ	Штука	1.00000	27 500.00	27 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	КАБЕЛЬ USB УДЛИНИТЕЛЬ ТУРЕ АМ- АF, 3М, ПРОЗРАЧНЫЙ, USB 2.0 КАБЕЛЬ USB УДЛИНИТЕЛЬ ТУРЕ АМ- АF, 3М, ПРОЗРАЧНЫЙ, USB 2.0	Штука	5.00000	1 473.21	7 366.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ТОНЕР-КАРТРИДЖ НА XEROX 6204 ТОНЕР-КАРТРИДЖ НА XEROX 6204	Штука	1.00000	138 392.85	138 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ПАМЯТЬ ОПЕРАТ. 8GB PC3L-10600 CL9 ECC DDR3 1333MHZ LP RDIMM ПАМЯТЬ ОПЕРАТ. 8GB PC3L-10600 CL9 ECC DDR3 1333MHZ LP RDIMM	Штука	8.00000	12 678.57	101 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	Штука	10.00000	28 125.00	281 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	<p>ТВЕРДОТЕЛЬНЫЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 120 GB</p> <p>ТВЕРДОТЕЛЬНЫЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 120 GB ФОРМФАКТОР: MSATA /ИНТЕРФЕЙС: MSATA /ОБЪЕМ 120 ГБ / СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ 280 МБ/СЕК / СКОРОСТЬ ЗАПИСИ 260 МБ/СЕК / ВРЕМЯ НАРАБОТКИ НА ОТКАЗ 2 МЛН. ЧАСОВ / ТИП ЯЧЕЕК ПАМЯТИ MLC / КОНТРОЛЛЕР SANDFORCE 2141/2181.ПОДКЛЮЧЕНИЕ SATA 3GB/S.</p>	Штука	15.00000	13 750.00	206 250.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
64	<p>ВНЕШНИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК 1000GB 2.5 M2 SATA, BLACK</p> <p>ВНЕШНИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК 1000GB 2.5 M2 SATA, BLACK ТИП ОБОРУДОВАНИЯ 2.5 SERIAL ATA HDD / ОБЪЕМ ПАМЯТИ, ГБ 1000 / ТИП ИНТЕРФЕЙСА USB 3.0 / ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ ИНТЕРФЕЙСА ДО 5 ГБИТ/С</p>	Штука	1.00000	27 678.57	27 678.57	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
65	<p>БЛОК ПИТАНИЯ 475W ДЛЯ СИСТЕМНОГО БЛОКА HP Z400</p> <p>БЛОК ПИТАНИЯ 475W ДЛЯ СИСТЕМНОГО БЛОКА HP Z400 РАЗЪЕМ ПИТАНИЯ ПРОЦЕССОРА 4 PIN. НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ 401 Вт-500 Вт. ТИП ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ, ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 475W.</p>	Штука	3.00000	157 142.85	471 428.55	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
66	<p>КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ ДЛЯ HP LASERJET LJ-M105, РЕСУРС 2300 СТР</p> <p>ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМ С HP LASERJET ULTRA M106/MFP M134. РЕСУРС 2300 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ</p>	Штука	10.00000	30 357.14	303 571.40	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
67	<p>ТОНЕР-КАРТРИДЖ ДЛЯ XEROX WC 3655X</p> <p>ТОНЕР-КАРТРИДЖ ДЛЯ XEROX WC 3655X РЕСУРС 25900 СТРАНИЦ, ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ XEROX PHASER 3655X. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ</p>	Штука	1.00000	95 535.71	95 535.71	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
68	<p>ПАМЯТЬ ОПЕРАТ.НОУТБУКАELITEBOOK HP 8560W 8 ГБDDR3-1600 DDR3</p> <p>ПАМЯТЬ ОПЕРАТИВНАЯ ДЛЯ НОУТБУКА ELITEBOOK HP 8560W 8 ГБ DDR3-1600 DDR3 SDRAM</p>	Штука	2.00000	38 839.28	77 678.56	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

69	КЛАВИАТУРА НА СИЛИКОНОВОЙ ОСНОВЕ КЛАВИАТУРА НА СИЛИКОНОВОЙ ОСНОВЕ КОЛИЧЕСТВО КЛАВИШ 16 ТЕХНОЛОГИЯ КЛАВИШ КАРБОНОВЫЕ КОНТАКТЫ СИЛА НАЖАТИЯ (НЬЮТОН) 1,2 Н ХОД КЛАВИШ: 1,2 ММ РЕСУРС КАЖДОЙ КЛАВИШИ: НЕ МЕНЕЕ 10 МЛН. НАЖАТИЙ МАТЕРИАЛ КОРПУСА: СИЛИКОН ТИП МОНТАЖА: ВСТРАИВАЕМАЯ УРОВЕНЬ ЗАЩИТЫ ПО IP: IP65 (ПО ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛИ) ИНТЕРФЕЙС: PS/2 ЦВЕТ: ЧЕРНЫЙ РАЗМЕР: УСТАНОВОЧНЫЙ 115 X 84,5 ММ, ГАБАРИТНЫЙ 128 X 98 X 6 ММ ВЕС: 0,15 КГ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА: 0°С ~ +50°С	Штука	4.00000	44 196.42	176 785.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ГАРНИТУРА С (МИКРОФОН+НАУШНИКИ) ГАРНИТУРА (МИКРОФОН+НАУШНИКИ)	Штука	7.00000	8 035.71	56 249.97	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	СЕТЕВАЯ КАРТА D-LINK DGE530T 10/100/100 MBITS PCI СЕТЕВАЯ КАРТА D-LINK DGE530T 10/100/100 MBITS PCI	Штука	1.00000	4 910.71	4 910.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	СЕТЕВАЯ КАРТА 10/100/1000 МБИТ РСІ ДЛЯ СИСТЕМНЫХ БЛОКОВ СЕТЕВАЯ КАРТА 10/100/1000 МБИТ РСІ ДЛЯ СИСТЕМНЫХ БЛОКОВ	Штука	1.00000	3 928.57	3 928.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ШНУР НА ПРИНТЕР 2С/28АWГ AND 2С/26 АWГ USB ПРОИЗВОДИТЕЛЬ ШНУР НА ПРИНТЕР 2С/28АWГ AND 2С/26 АWГ USB ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	WEB-КАМЕРА HD WEBCAM C270 №102632 15,39x21,07x7,81CM WEB-КАМЕРА HD WEBCAM C270 №102632 15,39x21,07x7,81CM	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 500 GB (WD5000AAKX), 3.5, 1 ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 500 GB WESTERN DIGITAL (WD5000AAKX), 3.5, 1 RVI-R04LA	Штука	15.00000	15 535.71	233 035.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	МЕДИАКОНВЕРТЕР 70X95X25 ПРЕОБРАЗ СИГНАЛ СТАНДАРТА 100BASE-TX МЕДИАКОНВЕРТЕР 70X95X25 ПРЕОБРАЗ СИГНАЛ СТАНДАРТА 100BASE-TX СТАНДАРТЫ: IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3U 100BASE-TX/FX, IEEE802.3AB 100BASE-T, IEEE802.3Z 100BASE-SX/LX/ZX, LFP: ПОДДЕРЖКА ФУНКЦИИ LINK FAULT PASS-THROUGH ДЛЯ КОНТРОЛЯ СОСТОЯНИЯ ЛИНИИ, ПОДДЕРЖИВАЕМЫЕ SFP-ТРАНСИВЕРЫ: DEM-310GT, DEM-311GT, DEM-312GT2, DEM-314GT, DEM-315GT, DEM-330T/R, DEM-331T/R, DEM-211, DEM-210, DEM-220T, DEM-220R, DEM-302S-LX, DEM-302SBXD, DEM-302S-VXU	Штука	2.00000	71 428.57	142 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ТРАНСИВЕР 13.4X55.5X11.28 MM SFP DEM 330R 10KM ТРАНСИВЕР 13.4X55.5X11.28 MM SFP DEM 330R 10KM СТАНДАРТ IEEE802.3Z 1000BASE BX U. ДЛИНА ВОЛНЫ TX 1310 NM, RX 1550 NM. РАЗЪЕМ СИМПЛЕКСНЫЙ LC. ОДНОМОДОВЫЙ ОПТИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ 9/125 МКМ. МАКСИМАЛЬНОЕ РАССТОЯНИЕ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ - 10KM. ДИАПАЗОН МОЩНОСТИ ПЕРЕДАЧИ ОТ 3 ДО 9 ДБМ. ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ 21 ДБМ. ПИТАНИЕ 3.3В. ПОТРЕБИТЕЛЬНЫЙ ТОК 250 МА. ВЕС 19,8 Г.	Штука	2.00000	16 964.28	33 928.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ТРАНСИВЕР 13.4X55.5X11.28 MM SFP DEM 330T 10KM ТРАНСИВЕР 13.4X55.5X11.28 MM SFP DEM 330T 10KM СТАНДАРТ IEEE802.3Z 1000BASE B X D. ДЛИНА ВОЛНЫ TX 1550NM, RX 1310NM. РАЗЪЕМ СИМПЛЕКСНЫЙ LC. ОДНОМОДОВЫЙ ОПТИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ 9/125 МКМ. МАКСИМАЛЬНОЕ РАССТОЯНИЕ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ -10KM. ДИАПАЗОН МОЩНОСТИ ПЕРЕДАЧИ ОТ 3 ДО 9 ДБМ. ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ 21 ДБМ. ПИТАНИЕ 3.3В. ПОТРЕБИТЕЛЬНЫЙ ТОК 300 МА. ВЕС 19,8 Г.	Штука	2.00000	16 964.28	33 928.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	КАПСЮЛЬ МИКРОФОННЫЙ КАПСЮЛЬ МИКРОФОННЫЙ МК-16Н НОМИНАЛЬНЫЙ ДИАПАЗОН ЧАСТОТ, ГЦ 300-3400 КОЭФФИЦИЕНТ ПЕРЕДАЧИ МИКРОФОНА НА ЧАСТОТЕ 1000 ГЦ, МВ/ГЛА 120-240 ПОКАЗАТЕЛЬ ГРОМКОСТИ МИКРОФОНА, ДБ 4,5±2,5 ТЕМПЕРАТУРА ЭКСПЛУАТАЦИИ, ?С -50 ... +55 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ Ф48?24 - МАССА, Г 35 СРЕДНЯЯ НАРАБОТКА НА ОТКАЗ, НЕ МЕНЕЕ, Ч 50000	Штука	50.00000	17 589.28	879 464.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			605.00000		15 441 336.89					
					с НДС	17 294 297.32				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.01.2022 16:00:00	28.01.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона

Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061
-----------------	------------------------------	--------

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
договор ГРЭС и КЭ 2022 (11)-rar (/ru/Tender/dlContract/8318? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	Объявление 1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/8318? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8318? fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	(/ru/Tender/dlFile/8318? fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	fid=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ТЕРМОПАСТА ДЛЯ ПРОЦЕССОРА, ТЮБИК 25Г	Штука	10.00000	580.35	5 803.50	(/ru/tender/dlot/8318? no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
2	КОМПЛЕКТ КЛАВИАТУРА + МЫШЬ	Штука	2.00000	7 589.28	15 178.56	(/ru/tender/dlot/8318? no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	2
3	КЛАВИАТУРА БЕСПРОВОД USB104 РАДИУС 12М ЧЕРНЫЙ 435X125X20MM	Штука	10.00000	16 964.28	169 642.80	(/ru/tender/dlot/8318? no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
4	МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ ОПТИЧЕСКАЯ 1000 DPI	Штука	10.00000	6 339.28	63 392.80	(/ru/tender/dlot/8318? no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	2
5	КАРТРИДЖ CANON 725	Штука	5.00000	26 250.00	131 250.00	(/ru/tender/dlot/8318? no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
6	КАРТРИДЖ CANON 728	Штука	5.00000	27 500.00	137 500.00	(/ru/tender/dlot/8318? no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
7	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)	Штука	10.00000	38 392.85	383 928.50	(/ru/tender/dlot/8318? no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
8	КАРТРИДЖ 140X86X149MM CANON MF3228 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ	Штука	1.00000	30 357.14	30 357.14	(/ru/tender/dlot/8318? no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
9	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120, MF-4100СЕРИЯ)	Штука	10.00000	29 464.28	294 642.80	(/ru/tender/dlot/8318? no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
10	КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ HP LASER JET PRO MFP M426DW	Штука	20.00000	68 928.57	1 378 571.40	(/ru/tender/dlot/8318? no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
11	КАРТРИДЖ ЛАЗЕР.РАЗМ УПАК(ШГВ)351X131X165 HP1100/1100A LBP8XX	Штука	1.00000	29 464.28	29 464.28	(/ru/tender/dlot/8318? no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
12	КАРТРИДЖ HP CB435A BLACK FOR P1005	Штука	10.00000	34 821.42	348 214.20	(/ru/tender/dlot/8318? no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
13	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	Штука	30.00000	30 357.14	910 714.20	(/ru/tender/dlot/8318? no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
14	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-3205 (MLT-D104X)	Штука	10.00000	18 660.71	186 607.10	(/ru/tender/dlot/8318? no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
15	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-4300	Штука	10.00000	24 553.57	245 535.70	(/ru/tender/dlot/8318? no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZkE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1

16	КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ SUMSUNG SCX-4100	Штука	1.00000	31 428.57	31 428.57	(/ru/tender/dlot/8318?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
17	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНА LJPRO M102A,M102W,M129,M130A,M130FN,M130FW	Штука	50.00000	31 785.71	1 589 285.50	(/ru/tender/dlot/8318?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
18	ПАМЯТЬ ОЗУ TRANSCEND DDR-3 JETRAM DIMM 2GB/1333 MHZ, JM 1333 KLU-2G	Штука	5.00000	11 250.00	56 250.00	(/ru/tender/dlot/8318?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
19	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК 5М	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	(/ru/tender/dlot/8318?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	2
20	КАБЕЛЬ USB 1.8M ORIGINAL- ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	10.00000	803.57	8 035.70	(/ru/tender/dlot/8318?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
21	КАРТА ПАМЯТИ MICROSD 128GB + SD ADAPTER	Штука	1.00000	10 714.28	10 714.28	(/ru/tender/dlot/8318?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	2
22	ТЕСТЕР СЕТИ NS468	Штука	1.00000	4 553.57	4 553.57	(/ru/tender/dlot/8318?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
23	ПАТЧ-КОРД УТР5Е 7М	Штука	10.00000	1 964.28	19 642.80	(/ru/tender/dlot/8318?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
24	ПАТЧ-КОРД УТР STRANDED 5М RJ-45	Штука	10.00000	1 428.57	14 285.70	(/ru/tender/dlot/8318?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
25	ПАТЧ-КОРД УТР STRANDED 3М RJ-46	Штука	10.00000	1 160.71	11 607.10	(/ru/tender/dlot/8318?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
26	КАРТРИДЖ НР 131А CF210А (ЧЕРНЫЙ)	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	(/ru/tender/dlot/8318?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
27	КАРТРИДЖ НР 131А CF211А (ГОЛУБОЙ)	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	(/ru/tender/dlot/8318?no=27&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
28	КАРТРИДЖ НР 131А CF212А (ЖЕЛТЫЙ)	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	(/ru/tender/dlot/8318?no=28&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
29	КАРТРИДЖ НР 131А CF213А (ПУРПУРНЫЙ)	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	(/ru/tender/dlot/8318?no=29&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
30	КАРТРИДЖ НР CF214А	Штука	1.00000	86 607.14	86 607.14	(/ru/tender/dlot/8318?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
31	КАРТРИДЖ НР CF400А ЧЕРНЫЙ	Штука	1.00000	32 142.85	32 142.85	(/ru/tender/dlot/8318?no=31&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
32	КАРТРИДЖ НР CF401А ГОЛУБОЙ	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	(/ru/tender/dlot/8318?no=32&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
33	КАРТРИДЖ НР CF402А ЖЕЛТЫЙ	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	(/ru/tender/dlot/8318?no=33&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
34	КАРТРИДЖ НР CF403А ПУРПУРНЫЙ	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	(/ru/tender/dlot/8318?no=34&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
35	ТОНЕР-КАРТРИДЖ ТК-7300 ЧЕРНЫЙ ПЕЧАТЬ ЛАЗЕРНАЯ СТРАНИЦ 15000	Штука	1.00000	84 821.42	84 821.42	(/ru/tender/dlot/8318?no=35&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
36	ДРАМ-КАРТРИДЖ ШВГ 365Х97Х102ММ НР М102,М104, М130, М132	Штука	50.00000	37 053.57	1 852 678.50	(/ru/tender/dlot/8318?no=36&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
37	КАРТРИДЖ НР 651А LASERJET CE341А, ГОЛУБОЙ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	(/ru/tender/dlot/8318?no=37&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
38	КАРТРИДЖ НР 651А LASERJET CE342А, ЖЕЛТЫЙ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	(/ru/tender/dlot/8318?no=38&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1

39	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE343A, ПУРПУРНЫЙ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	(ru/tender/dlot/8318?no=39&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
40	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE340A, ЧЕРНЫЙ	Штука	2.00000	81 250.00	162 500.00	(ru/tender/dlot/8318?no=40&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
41	ТЕРМОПАСТА ДЛЯ ПРОЦЕССОРА, ТЮБИК 25Г	Штука	2.00000	580.35	1 160.70	(ru/tender/dlot/8318?no=41&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
42	КОМПЛЕКТ КЛАВИАТУРА + МЫШЬ	Штука	10.00000	7 589.28	75 892.80	(ru/tender/dlot/8318?no=42&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
43	КАРТРИДЖ CANON 728	Штука	9.00000	27 500.00	247 500.00	(ru/tender/dlot/8318?no=43&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
44	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)	Штука	17.00000	38 392.85	652 678.45	(ru/tender/dlot/8318?no=44&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
45	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ)	Штука	2.00000	29 464.28	58 928.56	(ru/tender/dlot/8318?no=45&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
46	ТЕСТЕР СЕТИ NS468	Штука	1.00000	4 553.57	4 553.57	(ru/tender/dlot/8318?no=46&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
47	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	Штука	33.00000	2 455.35	81 026.55	(ru/tender/dlot/8318?no=47&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
48	КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ	Штука	17.00000	3 303.57	56 160.69	(ru/tender/dlot/8318?no=48&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	2
49	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ DPI 2500/USB/ПОДСВЕТКА LED/ДЛИНА К	Штука	6.00000	26 785.71	160 714.26	(ru/tender/dlot/8318?no=49&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
50	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ USB 1.6 М	Штука	15.00000	14 285.71	214 285.65	(ru/tender/dlot/8318?no=50&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
51	КАРТРИДЖ СВ436А ДЛЯ МФУ HP1120	Штука	2.00000	29 375.00	58 750.00	(ru/tender/dlot/8318?no=51&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
52	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР 5М, 6РОЗЕТОК	Штука	1.00000	2 678.57	2 678.57	(ru/tender/dlot/8318?no=52&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
53	УСИЛИТЕЛЬ GSM 4G СИГНАЛА	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	(ru/tender/dlot/8318?no=53&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
54	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА	Штука	20.00000	44 642.85	892 857.00	(ru/tender/dlot/8318?no=54&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
55	КАРТРИДЖ CE313A ПУРПУРНЫЙ	Штука	1.00000	28 482.14	28 482.14	(ru/tender/dlot/8318?no=55&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
56	КАРТРИДЖ CE312A ЖЕЛТЫЙ	Штука	1.00000	28 482.14	28 482.14	(ru/tender/dlot/8318?no=56&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
57	КАРТРИДЖ CE311A ГОЛУБОЙ	Штука	1.00000	28 482.14	28 482.14	(ru/tender/dlot/8318?no=57&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
58	КАРТРИДЖ CE310A ЧЕРНЫЙ	Штука	1.00000	27 500.00	27 500.00	(ru/tender/dlot/8318?no=58&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
59	КАБЕЛЬ USB УДЛИНИТЕЛЬ ТИПЕ АМ- АF, 3М, ПРОЗРАЧНЫЙ, USB 2.0	Штука	5.00000	1 473.21	7 366.05	(ru/tender/dlot/8318?no=59&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
60	ТОНЕР-КАРТРИДЖ НА XEROX 6204	Штука	1.00000	138 392.85	138 392.85	(ru/tender/dlot/8318?no=60&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
61	ПАМЯТЬ ОПЕРАТ. 8GB PC3L-10600 CL9 ECC DDR3 1333MHZ LP RDIMM	Штука	8.00000	12 678.57	101 428.56	(ru/tender/dlot/8318?no=61&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1

62	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	Штука	10.00000	28 125.00	281 250.00	(ru/tender/dlot/8318?no=62&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
63	ТВЕРДОТЕЛЬНЫЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 120 GB	Штука	15.00000	13 750.00	206 250.00	(ru/tender/dlot/8318?no=63&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
64	ВНЕШНИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК 1000GB 2,5 M2 SATA, BLACK	Штука	1.00000	27 678.57	27 678.57	(ru/tender/dlot/8318?no=64&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
65	БЛОК ПИТАНИЯ 475W ДЛЯ СИСТЕМНОГО БЛОКА HP Z400	Штука	3.00000	157 142.85	471 428.55	(ru/tender/dlot/8318?no=65&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
66	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ ДЛЯ HP LASERJET LJ-M105, РЕСУРС 2300 СТР	Штука	10.00000	30 357.14	303 571.40	(ru/tender/dlot/8318?no=66&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
67	ТОНЕР-КАРТРИДЖ ДЛЯ XEROX WC 3655X	Штука	1.00000	95 535.71	95 535.71	(ru/tender/dlot/8318?no=67&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
68	ПАМЯТЬ ОПЕРАТ.НОУТБУКАELITEBOOK HP 8560W 8 ГБDDR3-1600 DDR3	Штука	2.00000	38 839.28	77 678.56	(ru/tender/dlot/8318?no=68&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
69	КЛАВИАТУРА НА СИЛИКОНОВОЙ ОСНОВЕ	Штука	4.00000	44 196.42	176 785.68	(ru/tender/dlot/8318?no=69&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
70	ГАРНИТУРА С (МИКРОФОН+НАУШНИКИ)	Штука	7.00000	8 035.71	56 249.97	(ru/tender/dlot/8318?no=70&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	2
71	СЕТЕВАЯ КАРТА D-LINK DGE530T 10/100/100 MBITS PCI	Штука	1.00000	4 910.71	4 910.71	(ru/tender/dlot/8318?no=71&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
72	СЕТЕВАЯ КАРТА 10/100/1000 МБИТ РСІ ДЛЯ СИСТЕМНЫХ БЛОКОВ	Штука	1.00000	3 928.57	3 928.57	(ru/tender/dlot/8318?no=72&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
73	ШНУР НА ПРИНТЕР 2С/28АWГ AND 2С/26 АWГ USB ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	(ru/tender/dlot/8318?no=73&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
74	WEB-КАМЕРА HD WEBCAM C270 №102632 15,39x21,07x7,81СМ	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	(ru/tender/dlot/8318?no=74&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	1
75	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 500 GB (WD5000AAKX), 3.5, 1	Штука	15.00000	15 535.71	233 035.65	(ru/tender/dlot/8318?no=75&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
76	МЕДИАКОНВЕРТЕР 70Х95Х25 ПРЕОБРАЗ СИГНАЛ СТАНДАРТА 100BASE-TX	Штука	2.00000	71 428.57	142 857.14	(ru/tender/dlot/8318?no=76&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
77	ТРАНСИВЕР 13.4Х55.5Х11.28 ММ SFP DEM 330R 10KM	Штука	2.00000	16 964.28	33 928.56	(ru/tender/dlot/8318?no=77&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
78	ТРАНСИВЕР 13.4Х55.5Х11.28 ММ SFP DEM 330T 10KM	Штука	2.00000	16 964.28	33 928.56	(ru/tender/dlot/8318?no=78&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0
79	КАПСЮЛЬ МИКРОФОННЫЙ	Штука	50.00000	17 589.28	879 464.00	(ru/tender/dlot/8318?no=79&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHU3pOb0VgQ09oSGRvZKE0UndySXBOZzA3ZndJQWY4YmwwMUY2L2JmOHNVaQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
650	255	2	2	43

История скачивания

Компания	Количество
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	2
New City Technology	5
NK-group	3
Давыдова М.А.	3
СК Звезда	27
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.